
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Boma 14 Xepueroluma
(DeAepaunja BocHe n Xepueromme

KANTON SARAJEVO KAHTOH CAPAJEBO
Služba za protokol i press Cayatc6a 3a npomouon u npecc

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Protocol and Public Relations Service

Broj: 18-11-5713-3-1/20
Sarajevo, 06.03.2020. godine

Na osnovu člana 17. stay 1. i člana 18. Zakona o javnim nabavkama
("Službeni glasnik BiH", broj 39/14), a u skladu sa članom 4. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma u Službi za protokol i press Kantona Sarajevo broj: 18-05-44046
/19 od dana 19.12.2019. godine, Šef Press službe donosi:

ODLUKU
0 POKRETANJU DIREKTN0q SPORAZUMA

Ovom odlukom odobrava se pokretanje direktnog sporazuma za nabavku usluge:
objava čestitke Kantona Sarajevo u povodu 8.marta-;eđunarodnog dana žena, u
dnevnim novinama , u koloru i formatu 1/4 stranice.

Procijenjena vrijednost nabavke iz tačke I. ove odluke iznosi 1.000,00 KM (hiljadu
KM) bez uključenog PDV-a.

Nabavka če teretiti izdatke na poziciji 613913 ( usluge javnog informisanja i odnosa
sa javnoš6u).

IV

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Dostaviti:
- Naslovu
- a/a

( "OW. '..,k11

E-mail: spQsp.ks.gov.ba ; www.ks.gov.ba
Tel/fax: ++ 387 (33) 562-047

Sarajevo, Reisa Dž. Čauševića I



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Služba za protokol i press

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Protocol and Public Relations Service

Broj: 18-11-5713-3-2/20
Sarajevo, 06.03.2020. godine

BOCHa 14 XOpHerOBHHa

(DeAepawija BocHe H Xepueromme

KAHTOH CAPAJEBO
Caymc6a 3a npomouo.3 u npecc

Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama ( "Službeni glasnik BiH, broj:
39/14), a u skladu sa članom 4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Službi
za protokol i press Kantona Sarajevo broj: 18-05-44046 /19 od dana 19.12.2019.
godine, Šef Službe za protokol i press Kantona Sarajevo donosi:

ODLUKU

o prihvatanju ponuda ponuđača
- "Oslobodenje servisi", Semizovac b.b., za nabavku usluge: objava čestitke KS u
Oslobođenju povodom 8.marta, Ponuda broj AP-05-150/20 od 06.03.2020.godine, u
iznosu od 464,49 KM (četiristošezdeset i četiri konvertibilne marke i četrdeset i devet
feninga) sa uračunatim PDV-om.
- "Avaz roto press", Tešanjska 24a, za nabavku usluge: objava čestitke KS u
Dnevnom avazu povodom 8.marta, Ponuda broj 180-2020 od 06.03.2020.god, u
imosu od 508,95 KM (pet stotina i osam konvertibilnih maraka i devedeset i pet
feninga) sa uračunatim PDV-om.

II

Na osnovu ove odluke i navedene ponude usluga če se izvršiti metodom
direktnog sporazuma obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi iznos od 6.000,00 KM
(šest hiljada KM).

III

Obzirom na ukazanu potrebu za nabavku usluge objave čestitke Kantona
Sarajevo povodom 8.marta- Dana nezavisnosti BiH, Šef Službe za protokol i press
Kantona Sarajevo je u skladu sa odredbama člana 90. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH", br. 39/14) i u skladu sa članom 4.
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Službi za protokol i press Kantona
Sarajevo broj: 18-05-44046/19 od 19.12.2019.godine, donijela odluku kao u
dispozitivu.

Dostaviti:
- Naslovu
-a/a

'-i0\ ...kit

. nit łi H.01'1

,,ne.,, ,.41,• • ,

C•*,

E-mail: .sp@sp.ks.gov.ba ; www.ks.gov.ba
Tel/fax: ++ 387 (33) 562-047

Sarajevo, Reisa Dž. Ćaugevida 1


